
 
 

 

 
 
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

DIREZIONE  DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “E. DE AMICIS” 

Via Degli Studi, 22 , Comiso - Tel.0932-961655 -  Fax 0932-731923-C.f.82001160884 

e-mail: rgee01400l@istruzione.it – pec: rgee01400l@pec.istruzione.it 

 
                             

 

                            Al personale Docente 

                             Al DSGA 

                                                                                                                        All' Albo Pretorio 

                        Al sito web della scuola           

                                 Agli atti

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  il CCNI  dell' 06/03/2019 

VISTA  l'O.M. n.45 del 25/02/2022 e i relativi allegati 

ESAMINATE le istanze delle SS.LL 

 

  

DECRETA 

 

In data odierna la pubblicazione, al sito web della scuola sezione ALBO PRETORIO di questa 

Istituzione scolastica, delle graduatorie PROVVISORIE di Istituto, relative all'individuazione di 

eventuali soprannumerari, del personale DOCENTE posto comune e sostegno di scuola infanzia e 

primaria allegate al presente decreto. 

Si precisa che la posizione in graduatoria è dovuta oltre che dal punteggio complessivo, anche delle 

precedenze previste dalla legge. 

Avverso le suddette graduatorie e ammesso reclamo scritto e motivato al dirigente scolastico entro 5 

giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                Dott.ssa Carmela Paolino* 

 

 

 

mailto:rgee01400l@istruzione.it
mailto:rgee01400l@scuolemail.it



		2022-03-31T13:51:30+0200




